
ZARZĄDZENIE NR 122/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

 Z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza Głowna 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273A6C45-FE36-4212-B3B3-89F0C5FD1CFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 867 434,86 11 619 834,86 11 313 834,86 8 811 807,86 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-69 114,79 -69 114,79 -69 114,79 0,00 -69 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 114,79 69 114,79 69 114,79 0,00 69 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 867 434,86 11 619 834,86 11 313 834,86 8 811 807,86 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 396,00 227 396,00 227 396,00 0,00 227 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 114,79 -9 114,79 -9 114,79 0,00 -9 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 114,79 9 114,79 9 114,79 0,00 9 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 396,00 227 396,00 227 396,00 0,00 227 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,41 1 695,41 1 695,41 0,00 1 695,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 695,41 -1 695,41 -1 695,41 0,00 -1 695,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346,00 -346,00 -346,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 265,00 6 265,00 6 265,00 0,00 6 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 304,59 41 304,59 41 304,59 0,00 41 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 114,79 9 114,79 9 114,79 0,00 9 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 419,38 50 419,38 50 419,38 0,00 50 419,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 201,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe na programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 122/2025 z dnia 24 lipca 2025 r.

Z tego:

Plan

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

750

75095

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Rozdział
§
/

grupa

75023

4260

4300

4360

4210

4300

4500

4530

4580

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Podatek od towarów i usług (VAT).

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273A6C45-FE36-4212-B3B3-89F0C5FD1CFF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 377,00 -5 377,00 -5 377,00 0,00 -5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 462,38 -1 462,38 -1 462,38 0,00 -1 462,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,62 1 037,62 1 037,62 0,00 1 037,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 730 990,09 77 625 555,02 63 644 622,76 41 540 935,98 22 103 686,78 7 442 626,26 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-69 114,79 -69 114,79 -69 114,79 0,00 -69 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 114,79 69 114,79 69 114,79 0,00 69 114,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 730 990,09 77 625 555,02 63 644 622,76 41 540 935,98 22 103 686,78 7 442 626,26 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

Nazwa

4

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4610

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273A6C45-FE36-4212-B3B3-89F0C5FD1CFF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 122/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


